REQUERIMENTO N.° 159/85. rte
1

Ex Q Senhor Presidente da Câmera Muni
cipal de Cabo Frio.

APROVADO 1
dincuccão

PRESIDENTE

0 Vereador que este subscreve, Pre
sidente da

Comissão de Constituição e Justiça
', atendendo tudo mais

o que determina o interesse pilbli
co e na forma regia:eu

tal REQUER  urgancleediscus
são Unica nas Urna

sães de Constituição e Justiça, O
bres e Serviços Pábll

cos e Redação Final, para o Proje
to de Lei no 163/85 od

undo da Mensagem Executiva no 137/85.

SALA DAS SESSilES, 07 de novembro d
e 1 985;

Cion,LutAp

VEREADOR ONIAS CORDEIRO MORAIS

mi a 1.1 t o r_